
) 

 

PrefeitifracMunicipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N° 57 bÉ /6 -DE MARÇO- 15E 2011- 
(NOMEIA MEMBROS PARA O CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL) - 

LUIZ ANTONIO APARECIDO GARBUIO, Prefeito 
Municipal da Estância Climática de Analândia, usando 
de suas atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, em conformidade com a Lei 
Municipal 1.133 de 13 de junho de 1994 os seguintes membros para 
comporem o Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural do Município 
da Estância Climática de Analândia/SP: 

1 ROSA MARIA CARVALIO DONATONI 
2 WLADEMIR SCHALCH JUNIOR 
3 MARCOS ANTONIO ROZIN 
4 ANTONIO ROZIN SOBRINHO'4  
5 ATAÍDE LOURENÇO NEPOMUCENO 
6 SIDNEI DONIZETE 'DE ALCÂNTARA 
7 JOÃO GUALBERTO TENDOLINI 
8 SERGIO EDUARDO RAMELLA )1/4  
9 PEDRO NEY DE ANDRADE 

10 CARLOS TESSARI HABERMMAN -›• 
11 DIEGO CONCEIÇÃO DOS SANTOS 

ARTIGO 2° - A Presidência do Conselho ora nomeado será exercida por 
ROSA MARIA CARVALIO DONATONI e a vice-presidência por 
WLADEMIR SCHALCH JUNIOR. 

ARTIGO 3° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente portaria 
74 de 18 de fevereiro de 2009. 

Prefeitura Municipal da Estância Climát4 de Analândia, 16 de março de 
2011. 

LUIZ ANTONIO APAÍkTDO GARBUIO 
PREFEITO MUfIICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura runicipal da Estância Climática de 
Analândia em 16 de março de 2011. 

LUIZ ANTONIO APA IDO GARBUIO 
PREFEITO MLIIIIIcIPAL • 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
prefeito@analandia.sp.gov.br  


	00000001

